PAGE
2

ОПЫТНОПОЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА                                                                ЯРАНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
   от  24.01.2014 №  63                                                                                                                                    м. Опытное Поле
О внесении  изменений в решение Опытнопольской сельской Думы                                                     от 22.10.2012 № 10 «Об оплате труда муниципальных служащих                                                              муниципального образования  Опытнопольское сельское  поселение

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной слу   статьей 22 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» (в редакции от 25.09.2012 №172/557, на основании постановления Правительства Кировской области от 24.12.2013  № 241/873 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской  области  от 12.04.2011 № 98/120» Опытнопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Опытнопольской сельской Думы  от 22.10.2012 № 10                                              «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Опытнопольское сельское  поселение   Яранского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. В подпункте  3.3  пункта 3  цифру «150» заменить цифрой «200».

1.2.В подпункте  4.4  пункта 4  цифру «12» заменить цифрой «18».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
Глава Опытнопольского                                                                                                                        сельского поселения                                                                         И.А. Бусыгина